2

         Комитет финансов
администрации Волосовского
   муниципального района
   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,
      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,
 телефоны (81373) 21-350, 21-839
           факс (81373) 23-383
    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

           П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]_ 14  декабря     _ 2016 г. №_66___

  О внесении изменений в приказ комитета финансов
администрации Волосовского муниципального района
от 18 января 2016 года № 4

            Во исполнение Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Минфина РФ,  в целях единства бюджетной политики, своевременного составления и исполнения местных бюджетов муниципальных образований  Волосовского муниципального района Ленинградской области», п р и к а з ы в а ю:
   1. Внести в приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 18.01.2016 года № 4 «Об утверждении Перечня подвидов доходов по видам межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджетов других уровней в местные бюджеты муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» (с изменениями от 29.03.2016 № 18, от 25.05.2016 № 36, от 30.08.2016 № 48) следующие изменения:
            Перечень подвидов доходов по видам межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджетов других уровней в местные бюджеты муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016 год, утвержденный приказом комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 18.01.2016 года № 4 дополнить следующими строками:

	000 2 02 01003 05 0000 151

	Дотации  бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов
	025 2 02 01003 05 0001 151

	Дотации  бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов, предоставляемые в целях финансового обеспечения исполнения расходных обязательств муниципальных образований в соответствии с планами мероприятий ("дорожными картами") по реализации указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года; в целях финансового обеспечения исполнения расходных обязательств муниципальных образований при недостатке собственных доходов бюджетов муниципальных образований (Распоряжение Правительства ЛО от 12.08.2016 № 598-р)

	025 2 02 01003 05 0002 151

	Дотации  бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов в целях финансирования мероприятий по реконструкции административного здания под архивохранилище в городе Волосово, проспект Вингиссара, дом 62 (Распоряжение Правительства ЛО от 20.10.2016 № 792-р)

	000 2 02 02077 05 0000 151

	Субсидии бюджетам  муниципальных районов  на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	002 2 02 02077 05 0004 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на мероприятия по строительству и реконструкции объектов водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод

	000 2 02 02999 05  0000 151

	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

	002 2 02 02999 05 0019 151
	Субсидии  бюджетам муниципальных районов на мероприятия по обеспечению кадровой подготовки специалистов для экономики Ленинградской области  (ППЛО от 02.09.2016 № 334)

	000 2 02 02999 10 (13) 0000 151

	Прочие субсидии бюджетам поселений

	000 2 02 02999 10(13) 0009 151
	Субсидии бюджетам  поселений на реализацию мероприятий по подготовке объектов теплоснабжения к отопительному сезону на территории Ленинградской области

	000 2 02 04012 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	019 2 02 04012 05 0007 151
	Иные межбюджетные трансферты на поощрение победителей (лауреатов) регионального этапа Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной работы и развитие массового спорта среди школьных спортивных клубов в Ленинградской области  (Постановление Правительства Ленинградской области от 08.08.2016 № 301)

	000 2 02 04014 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов значения в соответствии с заключенными соглашениями
	002 2 02 04014 05 0005 151
	МБТ на выполнение полномочий по организации водоотведения в целях строительства системы водоотведения, в том числе проектно-изыскательские работы

	000 2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов
	025 2 02 04999 05  1000 151
	Волосовское ГП - Иные межбюджетные трансферты на поощрение достижения наилучших показателей оценки качества управления муниципальными финансами (РСД МО Волосовское ГП от 07.09.2016 № 76)

	000 2 02 04999 10 (13) 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	000 2 02 04999 10(13)  9000 151
	Иные межбюджетные трансферты  бюджетам муниципальных образований  по итогам  VIII Спартакиады  МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области

           2.   Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета финансов                                Ю.А. Васечкин